

Rotaryklubbar når ut till Kenyas föräldralösa barn

Då det omtvistade presidentvalet i Kenya i december orsakade upplopp och nationell kris, ökade rotaryklubbar i Nairobi, tillsammans med klubbar i Sverige och USA, sitt stöd till projekt som hjälper föräldralösa barn.

Stockholms internationella rotaryklubb har bidraget med över 5500 USD till Phyllis Wambui Memorials barnhem och skola nära Nakuru, Kenya. Sedan december har antal föräldralösa barn tredubblats.

”Vissa av barnen kommer på egen hand till hemmet för att fly våldet”, säger Jacinta Njoroge-Iahti, grundaren av inrättningen som hon döpt efter sin mor. ”Vi hittade även barn... längs vägkanten som inte visste vart de skulle ta vägen. Och några av barnen förs till hemmet och till skolan av rådgivare eller barnmyndigheter i Kenya.” Njoroge-Iahti, numera bosatt i Sverige, återvänder ofta till sitt hemland.

Stockholms internationella rotaryklubb, som lockar utvandrare och diplomater, är särskilt intresserade av projekt som berör fattigdom, hälsa och barns rättigheter i utvecklingsländer, säger

Nicholas Thompson, klubbens ordförande. ”Den här frågan stämmer väl överens med det vi står för”, säger han.

Mindre än 160 km från Nakuru, samarbetar rotaryklubbar från Dayton, Ohio, USA och Muthaiga (Nairobi), med att hjälpa barn som blivit föräldralösa på grund av AIDS i Mathare Valley. Projektet Maji Mazuri Education Center för över barn från överbefolkade slumområden med 70 procent AIDS-smittade till en självförsörjande gård och utbildningscenter nära Kiserian.

Centret får stöd från klubbar i distrikt 6670 (Ohio, USA) och med hjälp av matchande bidrag på 25 000 USD, enligt Jim Beerbower, Dayton-klubbens internationella serviceordförande.

”Vissa av barnen kommer på egen hand till hemmet för att fly våldet.”

Jacinta Njoroge-Iahti



Stockholm International Rotary Club ger ekonomiskt stöd till Phyllis Wambui Memorials barnhem och skola nära Nakuru, Kenya, där inskrivningen av föräldralösa barn tredubblats till följd av den nationella krisen.